

# SÖRMLANDS BYGDEN

Torsdag 23 april 2009

## Nya traktorklubben växer så det knakar - 120 medlemmar



**Lite eftertänksam.** Ordföranden i Hjälmarebygdens Veterantraktorförening ser lite eftertänksam ut när han reflekterar över vad han och de övriga i styrelsen "ställt till med". Det som var tänkt som en liten behändig krets traktorintresserade har på några månader växt till en förening med 120 medlemmar över ett stort geografiskt område.

FOTO: SUNE JANSSON.

### VINGÅKER

Den nya klubben för intresserade av veterantraktorer växer så det knakar. När Hjälmarebygdens Veterantraktorförening bildades i början av året hade initiativtagarna någon slags förhoppning om ett 30-tal medlemmar. När föreningen höll sitt första föreningsmöte i början av veckan fyllde den stora samlingsalen i Kyrkans hus i Vingåker till nästan sista plats. Nu är antalet medlemmar uppe 120 -och det på några månader. Eller var åtminstone i måndags. Nu vet ingen.

Egentligen var det nog en lite tagen styrelse som tog emot när det var dags för möte. Många hade anmält förhinder

med tanke på vårbruket - men ändå blev det fullt.

- Vi hade ju tänkt oss föreningens geografiska mittpunkt någonstans på gårderna mellan Odensbacken och Stora Mellösa, påpekade ordföranden Bengt Geiron när han hälsade välkommen. Den uppfattningen är det definitivt dags att revidera.

- Nu ligger den någonstans i Bråviken, strax norr om Vikbolandet. Det vill säga om man ser till spridningen av bostadsorterna för våra medlemmar.

### Norrtälje och Kalmar

Nu hittar man medlemmar från Norrtälje i norr och Kalmar i söder, folk åker från Askersund och Fellingsbro. Alla med ett och samma mål - att få träffas och prata om det roligaste man vet, gamla traktorer. Eller byta grejor, kanske lägga den allra första grunden för en affär. Samt naturligtvis

dryfta hur man enklast byter glödstift på en BM 10.

### Sommarprogram

Nu håller dessutom föreningen på att lägga upp ett digt program inför sommarsäsongen där medlemmarna får möjlighet att träffas, dels vid arrangemang som anordnas av andra, dels vid egna träffar.

Nu är det dock inte bara gamla erfarna lantbrukare som utgör medlemsskaran. Många har ett nyväckt intresse, vilket innebär både brist på kunskaper om själva fordonen och hur de användes. Därför kommer det någon gång på eftersommaren att anordnas en plöjarskola, det vill säga den ädla konsten att lägga upp en

rygg och skapa fåror raka som femtumsspik.

CONNY TOVERLAND